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龙胜—峒中口岸公路龙胜芙蓉至县城段货车和专项作业车车辆通行费按车(轴)型收费
标准表

	计价方式
	车型分类
	总轴数
（含悬浮轴）
	车长和最大允许总质量
	基本收费标准
（元/车公里）
	桥隧收费标准
（元/车公里）

	按车型分类
	1类货车
（含专项作业车）
	2
	车长小于6000mm且最大允许总质量小于4500kg
	0.40
	0.50

	
	2类货车
（含专项作业车）
	2
	车长不小于6000mm或最大允许总质量不小于4500kg
	0.89 
	1.13

	
	3类货车
（含专项作业车）
	3
	
	1.49 
	1.86

	
	4类货车
（含专项作业车）
	4
	
	1.89 
	2.36

	
	5类货车
（含专项作业车）
	5
	
	2.19 
	2.73

	
	6类货车
（含专项作业车）
	6
	
	2.33 
	2.91

	备注：
1.6轴以上专项作业车统一按6类货车执行，6轴以上货车在6类货车收费标准的基础上，基本收费标准及桥隧收费标准每增加1轴增加0.60元/车公里的收费系数。
2.ETC（电予不停车收费）车辆收费金额按照四舍五入规则取整到“分”；
3.MTC（人工收费）车辆收费金额按照四舍五入规则取整到“元”。


一类桥隧8个：湾丘水大桥(685米)、平寨一号大桥（570米）、平寨二号大桥（570米）、张家大桥（777米）、百湾大桥（863米）、黄坪二号大桥（590米）、泗水一号大桥（670米）、寻江大桥（546米）。
二类桥隧4个：云盘隧道（1460米）、百湾隧道（1337米）、民合特大桥（1169米）、湾田隧道（1071米）。
三类桥隧1个：茶洞隧道（4195米）。
